
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

Средняя общеобразовательная школа № 42 

 

П Р И К А З 

02.09.2019г.                                                                                       № 244.1 
г. Краснодар 

 

О назначении ответственного за профориентационную работу 
 

 

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания 

Краснодарского края от 30.12.2010 № 47-/19764 «О ходе выполнения 

постановления Законодательного Собрания Краснодарского края «О создании 

условий для трудового воспитания и овладения навыками хозяйственной 

деятельности в общеобразовательных и интернатных учреждениях 

Краснодарского края» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить социального педагога Погорелову Л.В., ответственной за 

профориентационную работу в школе. 

2. Погореловой Л.В.: 

2.1. Разработать план работы на 2019/2020 учебный год. 

2.2. Подготовить необходимую документацию. 

2.3. Определить для работы с учащимися школы в рамках профориентационной 

работы кабинет на 2 этаже. 

2.4. Оформить стенд по профориентационной работе, разместив на нём 

необходимую информацию.  

 

 

 

 


